

Projekt Edukacyjny „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy”

W SP Kończyce Małe dobiegła końca realizacja II etapu Projektu „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy” - projektu współfinansowanego przez UE w ramach programu Europejskiego Funduszu Społecznego.

Od 3 lutego 2010r., podczas zajęć pozalekcyjnych, uczniowie z kl. 1b, w oparciu o koncepcję teorii wielorakich H. Gardnera, poszerzali wiedzę, rozwijali swoje zainteresowania, umiejętności i zdolności.

Pracowaliśmy w trzech ośrodkach zainteresowań. Do dyspozycji mieliśmy wiele ciekawych środków dydaktycznych sponsorowanych przez Unię Europejską.

W ramach zajęć przygotowywaliśmy scenki dramatyczne, kostiumy, dekoracje. Układaliśmy dialogi, wykorzystując pacynki. Słuchaliśmy bajek – grajek, ciekawych opowiadań, wierszy. Rozwiązywaliśmy i układaliśmy rebusy, krzyżówki i zagadki.

Uczyliśmy się nowych piosenek, bawiliśmy się w rytm ich melodii. Tworzyliśmy proste akompaniamenty do piosenek przy użyciu instrumentów perkusyjnych.

Konstruowaliśmy labirynty, mapy, gry planszowe. Wykonywaliśmy wiele oryginalnych i ciekawych prac plastycznych i przestrzennych.

W toku realizacji projektu uczestniczyliśmy w ciekawych zabawach i konkursach sprawnościowych. Największą popularnością cieszyły się mini szczudła, deskorolka i chusta animacyjna.

Układaliśmy i rozwiązywaliśmy zagadki matematyczne, rozmaite zadania tekstowe. Doskonaliśmy umiejętność dodawania i odejmowania wykorzystując *Matematyczne Korale*.

Fascynowały nas obserwacje i doświadczenia z mikroskopem i lupkami. Chętnie sięgaliśmy po gry planszowe. Dużo zwolenników miała gra „Poczta”.

Pracując z Książeczkami Logico nauczyliśmy się logicznego myślenia i samodzielności. Rozwijaliśmy sferę intelektualną, emocjonalną i manualną.

Zajęcia zakończyły się pokazem umiejętności, który odbył się w naszej szkole 2 czerwca 2010r. o godz. 12.00 w obecności rodziców w sali nr 27. Każde dziecko na pamiątkę udziału w *Projekcie* otrzymało małą pacynkę - myszkę na palec.

Aktywnie i mile spędzony czas podczas zajęć na długo pozostanie w naszej pamięci.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć na stronie internetowej naszej szkoły www.sp.konczyce.pl - w dziale *Galeria*.

Kolejnym dzieciom biorącym udział w *Projekcie* i ich opiekunowi życzymy dobrej zabawy, owocnej pracy i wielu niezapomnianych wrażeń.

*Wychowawczynie mgr Grażyna Szewczyk wraz
z uczniami kl.1b*